
Fiche Horaire
Ligne : 02-03A - BEAUPUY-CASTELSARRASIN

Itinéraire : Ligne spéciale

LMMJV SECONDAIRE : Oui

Itinéraires 02-03AA

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BEAUPUY BEAUPUY - SALLE DES FETES 06:20

BOUILLAC BOUILLAC - LA HALLE 06:25

COMBEROUGER COMBEROUGER - VOIE TOUR DE RONDE 06:32

SAINT-SARDOS SAINT-SARDOS - PL MARIUS GRANIE 06:46

MAS-GRENIER MAS-GRENIER - PL DU CLOT 06:50

BOURRET BOURRET - LE COMMUNAL 06:51

CASTELSARRASIN CASTELSARRASIN - LYCEE J. PRADES 07:18

CASTELSARRASIN - C. FLAMENS 07:25

Transporteur

NAVETTES ET VOYAGES

RETOUR

LMMJV SECONDAIRE : Oui Oui Oui

Itinéraires 02-03AR 02-03AR 02-03AR

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

CASTELSARRASIN CASTELSARRASIN - LYCEE J. PRADES 12:08 17:08 18:07

BOURRET BOURRET - LE COMMUNAL 12:25 17:25 18:30

MAS-GRENIER MAS-GRENIER - PL DU CLOT 12:35 17:35 18:36

SAINT-SARDOS SAINT-SARDOS - PL MARIUS GRANIE 12:45 17:45 18:48

COMBEROUGER COMBEROUGER - VOIE TOUR DE RONDE 12:50 17:50 18:50

BOUILLAC BOUILLAC - LA HALLE 13:00 18:00 19:05

BEAUPUY BEAUPUY - SALLE DES FETES 13:10 18:10 19:10

Transporteur

NAVETTES ET VOYAGES


